Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
Trabalho, Transparência e Desenvolvimento

“Deus seja Louvado”

     IVAN CARLINI
                         Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

                   Praça Frei Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-500
Tel.: 3349-3231 – 3311-5510 – 3349-3229 – Site: www.cmvv.es.gov.br

 Vila Velha, 06 de setembro de 2019.

OFÍCIO N.º 299/2019 – GP/CMVV

Ao Senhor,

Alvarito Mendes Filho

 Secretário Municipal de Cultura

 Assunto: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA FEIRA GOURMET, na Rua Raul

Pompéia, no Bairro Boa Vista, neste município.

 Visando atender pedido de moradores e comerciantes da região, venho
requerer com urgência a autorização para que seja realizada a feira gourmet aos finais

de semana.
 A intenção da realização da mesma tem como intuito ocupar a pracinha do
Bairro com atividades que promovam o bem estar da comunidade, pois a pracinha esta
abandonada e tem sido ocupada por moradores de rua causando transtorno aos
moradores.

           Na certeza de podermos contar com essa parceria, colocamo-nos à disposição,

renovando votos de apreço e consideração.

       Responsável: Sra.Melissa Emanuelle Da Vitoria Alves

     Contato: 27 9 98786599

  Atenciosamente,